
ZARZĄDZENIE NR 115/2008 
 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno  
z dnia 27 października 2008 roku  

 
w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu najmu lokali użytkowych  

oraz garaży i dodatkowych pomieszczeń gospodarczych  
 
 

Na podstawie § 1 lit. f, g i h uchwały Nr XXXIII/169/97 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia  
1 lipca 1997 r. w sprawie ustalania cen i opłat za usługi komunalne na terenie Gminy Nowe Warpno  
w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  
Nr 142, poz.1591 ze zm.) – zarządzam, co następuje:  
 
 
§ 1. 1. Ustalam miesięczną stawkę czynszu najmu 1 m2 powierzchni użytkowej lokali użytkowych    
  położonych w Nowym Warpnie na stawkę  21,91 zł brutto i stawkę na dodatkowe pomieszczenia  
  gospodarcze 2,70 zł brutto.  
2. Ustalam miesięczną stawkę czynszu najmu 1 m2 powierzchni użytkowej garaży w wysokości 3,24 zł  
  brutto.  
 
 
§ 2. Traci moc: Zarządzenie Nr 103/2007 Burmistrza Gminy Nowe Warpno z dnia  
   12 grudnia  2007 r.  w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu najmu lokali użytkowych  
   oraz garaży i dodatkowego pomieszczenia gospodarczego.   

 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno i Dyrektorowi Zakładu  
  Gospodarki Komunalnej w Nowym Warpnie.  
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku.  
 
 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 
Władysław Kiraga 

 


